【 お 問 い 合 わ せ 先 】

兼松株式会社 広報室

TEL：03-6747-5000

https://www.kanematsu.co.jp/inquiry/

2026年 1月 27日

各 位

兼松株式会社

人事異動について、下記のとおりお知らせします。

（2026年4月1日付）

新 職 継続職(旧職)  氏 名

北海道支店長

兼 北海道支店食糧課長
（内部監査部 監査企画課） 尾上

お の え

 翔
しょう

太
た

食品安全管理室長 （食品安全管理室） 城戸
き ど

 健太郎
け ん た ろ う

（2026年6月1日付）

新 職 継続職(旧職)  氏 名

兼松ベトナム会社社長 （兼松ベトナム会社） 中野
な か の

 純平
じゅんぺい

畜産第三部長 （兼松ベトナム会社社長） 鈴木
す ず き

 耕太郎
こ う た ろ う

以 上